

# **Accomplish Holding ApS**

**c/o Kristina Lund, Åbenrå 16, 3. tv., 1124 København K**

**CVR-nr. 37 47 07 24**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2023.

---

**Kristina Løvstedt Lund**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Accomplish Holding ApS c/o Kristina Lund Åbenrå 16, 3. tv. 1124 København K
	CVR-nr.: 37 47 07 24
	Stiftet: 17. februar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Kristina Løvstedt Lund
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod 2.171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.573</b>	<b>-6.660</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	2.194.683
Andre finansielle indtægter	3.639	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.234	-17.080
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.168</b>	<b>2.170.943</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.168</b>	<b>2.170.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	2.113.743
Disponeret fra overført resultat	-87.068	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.168</b>	<b>2.170.943</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>2.181.901</u>	<u>2.245.134</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.181.901</b></u>	<u><b>2.245.134</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.181.901</b></u>	<u><b>2.245.134</b></u>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.024.308	2.111.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.123.208</b>	<b>2.208.576</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.000
Anden gæld	54.193	32.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.693	36.558
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>58.693</b>	<b>36.558</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.181.901</b>	<b>2.245.134</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-2.367	0	37.633
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.113.743</u>	<u>57.200</u>	<u>2.170.943</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	2.111.376	57.200	2.208.576
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-87.068</u>	<u>58.900</u>	<u>-28.168</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>2.024.308</b></u>	<u><b>58.900</b></u>	<u><b>2.123.208</b></u>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.234	17.080
	<u>7.234</u>	<u>17.080</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2022	0	6.081
Afgang i årets løb	0	-6.081
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>		
